CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2022

CONCURSO PÚBLICO 01/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS

ARTES, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital de Homologação.

CONVOCA os candidatos aprovados para os seguintes cargos, a saber: AUXILIAR DE GABINETE

Classificação Nome RG

4º RODRIGO CAMARA TEIXEIRA 12929959-0-RJ

5º FLAVIO MENDES 425081692-SP

Devido o abandono por falta de contato do 2º colocado para a vaga de Auxiliar de Gabinete. – candidato:

IRNO MIGUEL ANDRES JUNIOR, RG: 567456857-SP, e 3º colocado para a vaga de Auxiliar de

Gabinete. – candidato: HUGO ANDRE SANTOS, RG: 474348404-SP, no periodo estipulado no EDITAL

DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2022, convoca-se através deste edital o 4º colocado - RODRIGO CAMARA

TEIXEIRA, RG: 12929959-0-RJ, e do 5º colocado -  FLAVIO MENDES, RG: 425081692-SP, que

deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Câmara  Municipal de Embu das Artes,

à Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Parque Industrial – Embu das Artes – São Paulo, do dia 27/04/2022

até dia 11/05/2022 das 09 horas da manhã até as 16 horas da tarde, para a entrega dos documentos

necessários à contratação. E, para conhecimento dos interessados, expede-se este Edital que é afixado

no local de costume da Câmara Municipal de Embu das Artes e publicado no sítio oficial.

            Embu das Artes, 27 de Abril de 2022.

Francisco Renato de Oliveira Vieira

Presidente da Câmara